Solo continuarán a la fase de evaluación económica y de calidad las propuestas que hayan sido 

consideradas como HÁBILES o ADMITIDAS. 

3.9.  Propuesta económica (60 puntos) 

La oferta económica que exceda el presupuesto estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P. de 

SETECIENTOS MILLONES VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS                 

($700.026.548) será rechazada. 

Para calificar este factor se tendrá en cuenta el valor total indicado en la propuesta económica o el 

obtenido de la corrección aritmética. La propuesta económica deberá ser allegada en el Sobre 2 y 

firmada. 

El valor de la propuesta económica debe presentarse en Pesos colombianos y contemplar todos los